

# Morten Lyhne Holding ApS

Hadsundvej 129, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 04 74 36

## Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2025.

---

Morten Lyhne Olesen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Morten Lyhne Holding ApS Hadsundvej 129 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 04 74 36
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Morten Lyhne Olesen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Morten Lyhne Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Aut. VVS installatør Morten Lyhne Olesen ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandel i Aut. VVS installatør Morten Lyhne Olesen ApS samt investeringer i andre aktiviteter efter ledelsens skøn.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -42 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.955 t.kr. mod 1.660 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note		2024/25	2023/24
	<b>Bruttotab</b>	<b>-41.552</b>	<b>-19.625</b>
1	Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
	<b>Driftsresultat</b>	<b>-141.552</b>	<b>-119.625</b>
	Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.831.253	1.652.474
	Andre finansielle indtægter	368.916	168.606
2	Øvrige finansielle omkostninger	-69.050	-39.999
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.989.567</b>	<b>1.661.456</b>
	Skat af årets resultat	-34.974	-1.602
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.954.593</b>	<b>1.659.854</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	122.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.831.253	1.652.474
	Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.068.840
	Disponeret fra overført resultat	-876.660	-1.183.460
	<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.954.593</b>	<b>1.659.854</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>6.008.349</u>	<u>6.177.096</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.008.349</u>	<u>6.177.096</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>6.008.349</b></u>	<u><b>6.177.096</b></u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavende selskabsskat	0	14.026
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	999.746	808.698
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>71.485</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>999.746</u>	<u>894.209</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.111.837</u>	<u>13.147.336</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>13.111.583</b></u>	<u><b>14.041.545</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>19.119.932</b></u>	<u><b>20.218.641</b></u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<b>Egenkapital</b>		
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.925.349	6.094.096
	Overført resultat	9.113.903	7.990.563
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.068.840
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.119.252</b>	<b>15.233.499</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
5	Selskabsskat	438.292	357.380
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	438.292	357.380
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.484.456	4.513.218
	Selskabsskat	62.909	0
	Anden gæld	1.023	100.544
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.562.388	4.627.762
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.000.680</b>	<b>4.985.142</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>19.119.932</b>	<b>20.218.641</b>
6	<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	4.441.622	9.174.023	0	13.695.645
Resultatandel	0	1.652.474	-1.183.460	1.068.840	1.537.854
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	122.000	0	122.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-122.000	0	-122.000
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	6.094.096	7.990.563	1.068.840	15.233.499
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.068.840	-1.068.840
Resultatandel	0	1.831.253	-876.660	1.000.000	1.954.593
Udloddet udbytte	0	-2.000.000	2.000.000	0	0
	<b>80.000</b>	<b>5.925.349</b>	<b>9.113.903</b>	<b>1.000.000</b>	<b>16.119.252</b>

## Noter

		2024/25	2023/24
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Pensioner		100.000	100.000
		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		63.920	39.248
Andre finansielle omkostninger		5.130	751
		<b>69.050</b>	<b>39.999</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. juli 2024		83.000	83.000
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>		<b>83.000</b>	<b>83.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2024		6.094.096	4.441.622
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		1.831.253	1.652.474
Udbytte		-2.000.000	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2025</b>		<b>5.925.349</b>	<b>6.094.096</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>		<b>6.008.349</b>	<b>6.177.096</b>
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Aut. VVS installatør Morten Lyhne Olesen ApS, Aalborg	100 %	6.008.349	1.831.253
		<b>6.008.349</b>	<b>1.831.253</b>
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2025</b>
Direktion	13,75	71.485	0

## Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>5. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	<u>438.292</u>	<u>357.380</u>
	<b><u>438.292</u></b>	<b><u>357.380</u></b>

**6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
